UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-STC  Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian kiểm tra, làm việc

Ngày 24/02/2026, Sở Tài chính có Giấy mời số 33/GM-STC gửi Công an

tỉnh, các Sở, ngành, địa phương liên quan và Công ty TNHH Thành phố Giáo

dục Quốc tế Quảng Ngãi để tổ chức kiểm tra và làm việc liên quan đến hoạt

động của dự án đầu tư Thành phố giáo dục quốc tế (IEC) Quảng Ngãi; thời gian

họp vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 27/02/2026.

Tuy nhiên ngày 25/02/2026, Công ty TNHH Thành phố Giáo dục Quốc tế

Quảng Ngãi có Văn bản số 41/TC19-CV-IECQN về việc xin dời thời gian kiểm

tra các hoạt động liên quan đến dự án Thành phố Giáo dục Quốc tế Quảng Ngãi

với lý do lãnh đạo Công ty bận công tác, chưa chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu

theo nội dung Giấy mời của Sở Tài chính.

Do đó, Sở Tài chính thay đổi thời gian làm việc về nội dung nêu trên vào

lúc 08 giờ, ngày 05/3/2026 (các nội dung liên quan khác tại Giấy mời số

33/GM-STC ngày 24/02/2026 không thay đổi). Đồng thời đề nghị Công ty

TNHH Thành phố Giáo dục Quốc tế Quảng Ngãi phối hợp, chuẩn bị nội dung và

bố trí nơi làm việc để Đoàn làm việc.

Sở Tài chính thông báo cho các Sở, ngành liên quan và Nhà đầu tư biết,

chủ động sắp xếp, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời số

33/GM-STC ngày 24/02/2026;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2026-02-26T10:20:00+0700

		Nguyễn Đức Thạnh
	2026-02-26T10:30:54+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Thạnh
	Signing document

		2026-02-26T10:40:49+0700

		2026-02-26T10:40:47+0700

		2026-02-26T10:40:47+0700

		2026-02-26T10:40:55+0700